REQUERIMENTO Nº 1241, DE 2017
Requeremos nos termos do artigo 170, inciso III, do Regimento Interno, a não realização de Sessão no dia 16 de junho próximo.

JUSTIFICATIVA

Considerando o feriado religioso do dia 15 próximo, solicitamos a não realização da sessão no dia 16 para que os Senhores Deputados e as Senhoras Deputadas e funcionários possam participar juntamente com seus familiares da celebração de “Corpus Christi”, festa religiosa tradicional em vários municípios do Estado.
Sala das Sessões, em 12/06/2017.
a) Rogério Nogueira a) Milton Vieira a) Junior Aprillanti a) Marcio Camargo a) André Soares a) Carlão Pignatari a) Gil Lancaster a) Carlos Bezerra Jr. a) Jorge Wilson Xerife do Consumidor a) Vaz de Lima a) Célia Leão a) Rita Passos a) Pedro Tobias a) Marta Costa a) Campos Machado a) Estevam Galvão a) Wellington Moura a) Roberto Morais a) Antonio Salim Curiati a) João Caramez a) Ed Thomas a) Aldo Demarchi a) Marcia Lia a) Doutor Ulysses a) Coronel Telhada a) Gileno Gomes a) Ramalho da Construção a) Alencar Santana Braga a) Marcos Zerbini a) Davi Zaia a) Edson Giriboni a) Raul Marcelo